

MINAS GERAIS - CADERNO 1

1204488-9, Marcélia Alves Ranulfo, PEBIA Adm02, a partir de 03/08/2015; ITAMARANDIBA, EE. Mestra Bezinha Gandra, Masp 1066593-3, Liliame Maria Carneiro Oliveira, PEBID Adm01, a partir de 1/09/2015; RIO VERMELHO, EE. Dr. Afonso Pena Júnior, Masp 1288528-1, Paula Cristina Veloso Rocha, PEBIA Adm03, a partir de 22/06/2015; EE. Francisco Gonçalves Vieira, Masp 573017-1, Eliana Nascimento Dias, PEBIA Adm01, a partir de 25/07/2015; SÃO GONÇALO DO RIO PRETO, EE. Dom João Antônio dos Santos, Masp 598296-2, Eliane Conceição de Souza, PEBIE Adm02, a partir de 19/06/2015; Masp 598296-2, Eliane Conceição de Souza, PEBIA Adm01, a partir de 19/06/2015; SERRO, EE. Ministro Edmundo Lins, Masp 1044921-3, Enislaine Fernandes Ribas, PEBID Adm01, a partir de 22/06/2015; TURMALINA, EE. Américo Antunes de Oliveira, Masp 602106-7, Valquíria Amantes Pires, EEBIA/Supervisor Pedagógico Adm01, a partir de 31/01/2015; Masp 1097558-9, Edneia Alves dos Santos, PEBIA Adm01, a partir de 25/03/2015; Masp 1097558-9, Edneia Alves dos Santos, PEBIA Adm02, a partir de 25/03/2015.

LICENÇA À GESTANTE – ATO Nº 31/2015 – CONCEDE LICENÇA À GESTANTE, nos termos do art. 7º, inciso XVIII do texto constitucional de 5/10/1988, concede 120 (cento e vinte) dias de licença à servidora: ITAMARANBIDA, EE. Padre João Afonso, Masp 440871-2, Clélia Maria Aparecida Coutinho Araújo, PA1 Adm01, a partir de 16/10/1990, para regularizar situação funcional.

LICENÇA À GESTANTE/REDUÇÃO - ATO Nº 32/20015 – REDUZ, à vista do Parecer nº 8.732, da Advocacia Geral do Estado de Minas Gerais, de 11/01/1994, por 30 dias após o parto, o período de licença à gestante de: SERRO, EE. Luiza de Marillac, Masp 1009054-6, Catarina Angélica Silva Rodrigues, PEBIC Adm01, concedida a partir de 07/08/2015 por ato publicado em 15/10/2015 por não ter a criança sobrevivido.

LOTAÇÃO - ATO Nº 28/2015 – LOTA, nos termos do inciso I do art. 75 da Lei nº 7.109, de 13/10/1977, o(s) servidor(es): CAPELINA, EE. Domingos Pimenta de Figueiredo, Masp 1195751-1, Mécia Júlio Vieira, PEBIA Adm03, 16 h/a a contar de 25/08/2015, após nomeação; EE. Professora Geralda Ottoni Barbosa, Masp 435439-5, Elaine Maria Pimenta da Silva, PEBIA Adm02, 16 h/a a contar de 24/08/2015, após nomeação; DIAMANTINA, EE. Dom Joaquim Silveiro de Souza, Masp 1146673-7, Adenilde Aparecida Pinto, PEBIA Adm03, 16 h/a a contar de 17/09/2015, após nomeação; ITAMARANDIBA, EE. Professor Teodorino Fernandes, Masp 1288229-6, Jardell Víncius Matos, PEBIA Adm03, 12 h/a a contar de 23/09/2015; EE. São João Batista, Masp 1059360-6, Vicentina Aparecida Nunes Coelho, PEBIA Adm03, 14 h/a a contar de 22/09/2015, após nomeação; MINAS NOVAS, EE. de Lagoa Grande, Masp 351789-3, Vânia Elisabete Ferreira, PEBIP Adm01, a contar de 18/01/1993; SERRO, Cesc Teotônio Magalhães, Masp 666127-6, Fernanda Nunes, PEBIA Adm03, 16 h/a a contar de 01/09/2015; EE. Dr. Antônio Tolentino, Masp 1083337-4, Tamara

Carvalho Pinto, PEBIA Adm04, 12 h/a a contar de 25/09/2015, após nomeação; EE. Luiza de Marillac, Masp 1244343-8, Heraclito Ferreira Gomes Neto, PEBIA Adm03, 16 h/a a contar de 23/09/2015, após nomeação; Masp 1130763-4, Veronique Sousa Silva, PEBIA Adm03, 16 h/a a contar de 24/09/2015, após nomeação; TURMALINA, E.E. Américo Antunes de Oliveira, Masp 1163581-0, Vanessa Rodrigues Costa, PEBIA Adm03, 10 h/a a contar de 18/09/2015, após nomeação.

LOTAÇÃO - ATO Nº 29/2015 – LOTA, nos termos do inciso II do art. 75 da Lei nº 7.109, de 13/10/1977, o(s) servidor(es): ITAMARANBIDA, EE. Betina Gomes, Masp 1364637-7, Josiele Cristina dos Santos, ATBIA Adm02, a contar de 24/08/2015, após nomeação.

REMANEJAMENTO – ATO Nº 03/2015 - REMANEJA, nos termos dos arts. 22 E 23 da Resolução SEE nº 2741, de 20/01/2015, os servidores abaixo relacionados, que se encontram na situação funcional 26 – Decisão ADI 4876 –STF, à vista de excedência, com a finalidade de evitar designações desnecessárias: SERRO, Masp 1092489-2, Maria do Carmo Tadm da Silva, ASBIC, Adm01, da E.E. Joaquim Salles para a E.E. Dr. João Pinheiro, a contar de 19/08/2015; Masp 338968-1, Maria Rita de Fátima Andrade Costa, PEBIA, Adm02, da E.E. João Nepomuceno Kubitschek para a E.E. Dr. Joaquim Salles, a contar de 09/09/2015; Masp 440138-6, Cláudia do Rosário Pereira, ATBIE, Adm01, da E.E. João Nepomuceno Kubitschek para o Cesc Teotônio Magalhães, a contar de 04/09/2015.

AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA - ATO Nº 66/2015 – REGISTRA AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, nos termos do § 2º do art. 36 da CE/1989, do(s) servidor(es): CARBONITA, EE. Mestra Aurora, Masp 322004-3, Iolanda de Lourdes Oliveira, a partir da data da publicação, referente ao PEBIP Adm01, à vista de requerimento de aposentadoria pelo Art. 6º da EC 41/03 c/c § 5º do art. 40 da CF/88 com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 116 h/a; COUTO DE MAGALHÃES DE MINAS, EE. Jerônimo Pontello, Masp 321974-8, Flavia Maria França Munno, a partir da data da publicação, referente ao PEBIP Adm01, à vista de requerimento de aposentadoria pelo Art. 6º da EC 41/03 c/c § 5º do art. 40 da CF/88 com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 127 h/a; ITAMARANDIBA, EE. São João Batista, Masp 378703-3, Marcia das Graças Monteiro Leandro, a partir da data da publicação, referente ao PEBIP Adm01, à vista de requerimento de aposentadoria pelo Art. 6º da EC 41/03 c/c § 5º do art. 40 da CF/88 com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 108 h/a; LEME DO PRADO, EE. Dom Pedro II, Masp 441214-4, Telma Ramos de Castro, a partir da data da publicação, referente ao PEBIP Adm01, à vista de requerimento de aposentadoria pelo Art. 6º da EC 41/03 c/c § 5º do art. 40 da CF/88

DIÁRIO DO EXECUTIVO

com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 119 h/a; SERRO, EE. PROFESSOR LEOPOLDO PEREIRA, Masp 276720-0, Onilda Aparecida Batista, a partir da data da publicação, referente ao PEBIE Adm02, à vista de requerimento de aposentadoria pelo Art. 6º da EC 41/03 c/c § 5º do art. 40 da CF/88 com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 108 h/a.

21 756332 - 1

LEONARDO APARECIDA SOARES
“Diretor em Exercício”

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 33/2015 – RETIFICA, O(S) ATO(S) de FÉRIAS PREMIO CONCESSÃO ao(s) servidor (es): SERRO, E.E. Professor Leopoldo Pereira, Masp 276720-0, Onilda Aparecida Batista, PEBIE Adm02, por motivo de incorreção na vigência, Ato nº 30/2004 publicado em 19/08/2004 onde se lê: 3º quinquênio a contar de 22/06/2004, leia-se: 3º quinquênio a contar de 04/01/2006; Ato nº 75/2010 publicado em 22/10/2010 onde se lê: 4º quinquênio a contar de 24/06/2009, leia-se: 4º quinquênio a contar de 30/06/2011.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 24/2015 – RETIFICA, O(S) ATO(S) de FÉRIAS PREMIO AFASTAMENTO ao(s) servidor(es): CAPELLINHA, EE. Rosarinha Pimentinha, Masp 434962-7, Jalmira Chaves Santos, PEBIL adm 02, por motivo de interesse do servidor em reservar o período por outra forma de usufruição Ato nº 52/2011 publicado em 27/07/2011 onde se lê: 2 meses de férias premio a contar de 01/08/2011, referente ao 2º quinquênio leia-se: 2 meses de férias premio a contar de 01/08/2011, referente ao 2º e 4º quinquênio concedido com vigência em 04/02/2004 e 02/06/2010; SERRO, Sem Lotação, Masp 351293-6, Márcia Isabel Figueiredo, PEBIP Adm 01, por motivo de interesse do servidor em reservar o período por outra forma de usufruição Ato nº 65/2010 publicado em 22/09/2010 onde se lê: 1 mês de férias premio a contar de 01/10/2011 referente ao 4º quinquênio leia-se: 1 mês de férias premio a contar de 01/10/2011 referente ao 5º quinquênio concedido com vigência em 09/06/2007; SERRO, Sem Lotação, Masp 351293-6, Márcia Isabel Figueiredo, PEBIP Adm 01, por motivo de interesse do servidor em reservar o período por outra forma de usufruição Ato nº 39/2011 publicado em 03/06/2011 onde se lê: 1 mês de férias premio a contar de 08/06/2011 referente ao 4º quinquênio leia-se: 1 mês de férias premio a contar de 08/06/2011 referente ao 5º quinquênio concedido com vigência em 09/06/2007.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 25/2015 – RETIFICA, O(S) ATO(S) de FÉRIAS PRÊMIO AFASTAMENTO ao(s) servidor(es): SERRO, E.E. Professor Leopoldo Pereira, Masp 276720-0, Onilda Aparecida Batista, PEBIE Adm02, por motivo de incorreção na Referencia do quinquênio, Ato nº 16/2013 publicado em 27/02/2013 onde se lê: 3º quinquênio de exercício, leia-se: 4º quinquênio de exercício; Ato nº 28/2011 publicado em 27/04/2011 onde se lê: 4º quinquênio de exercício, leia-se: 3º

QUINTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2015 – 17

quinquênio de exercício; TURMALINA, E.E. Lauro Machado, Masp 351083-1, Jacelma Cordeiro Maciel Lopes, PEBIIP Adm02, por motivo de erro na digitação, Ato nº 31/2015 publicado em 01/07/2015 onde se lê: 02 meses referente ao 4º quinquênio de exercício, leia-se: 1 mês referente ao 4º quinquênio de exercício e 1 mês referente ao 5º quinquênio de exercício.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 36/2015 – RETIFICA, O(S) ATO(S) de AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA ao(s) servidor(es): ANGELÂNDIA, sem lotação, Masp 969315-1, Emília da Conceição de Souza Gomes, ASBIE Adm01, por motivo de incorreção dados, Ato nº 54/2014 publicado em 23/07/2014 onde se lê: a partir de 02/04/2014 com direito a média de remuneração de contribuição proporcional a 5760/10950 dias, leia-se: a partir de 23/07/2014 com direito a média de remuneração de contribuição proporcional a 5873/10950 dias; CONGONHAS DO NORTE, sem lotação, Masp 814619-3, Maria Marta de Saldanha, ASBID Adm01, por motivo de incorreção na proporcionalidade, Ato nº 22/2014 publicado em 27/03/2014 onde se lê: proporcional a 4305/10950 dias de exercício, leia-se: proporcional a 4328/10950 dias de exercício; DIAMANTINA, sem lotação, Masp 276372-0, Celene Maria Sales Fernandes, PEBIIP Adm01, por motivo de incorreção na carga horária, Ato nº 23/2013 publicado em 02/04/2014 onde se lê: com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 108 h/a, leia-se: com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 115 h/a; FELICIO DOS SANTOS, sem lotação, Masp 437492-2, Neusa Pinto da Mota, ASBIE Adm01, por motivo de incorreção na proporcionalidade, Ato nº 56/2014 publicado em 30/07/2014 onde se lê: proporcional a 9759/10950 dias de exercício, leia-se: proporcional a 9497/10950 dias de exercício; GOUVEIA, sem lotação, Masp 364944-9, Valdisia de Fátima Oliveira, PEBIP Adm01, por motivo de incorreção na carga horária, Ato nº 59/2015 publicado em 10/10/2015 onde se lê: correspondente à carga horária de 108 h/a, leia-se: correspondente à carga horária de 234 h/a.

ANULAÇÃO - ATO Nº 14/2015- ANULA NO ATO Nº 34/2014 referente ao servidor: ANGELÂNDIA, sem lotação, Masp 969315-1, Emília da Conceição de Souza Gomes, ASBIE Adm01, na parte em que retificou afastamento preliminar à aposentadoria publicado em 17/12/2014 por motivo de retificação indevida.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 09/2015 – RETIFICA, O(S) ATO(S) de LOTAÇÃO ao(s) servidor(es): RIO VERMELHO, CESEC Mestra Chiquinha Carvalhais, Masp 1271619-7, Claudia Roberta Barros Araújo, ATBIA Adm 02, por motivo de erro na digitação Ato nº 18/15 publicado em 01/07/2015 onde se lê: Claudia Roberta Barros leia-se: Claudia Roberta Barros Araújo.

21 756333 - 1

SRE de Divinópolis

SÍLVIO FARIA NOVAIS
DIRETOR EM EXERCÍCIO
PEDIDOS DE MUDANÇA DE LOTAÇÃO INDEFERIDOS - INEXISTÊNCIA DE VAGAS

MASP/ Adm	NOME	CARGO/ CONTEÚDO	LOCALIDADE	ESCOLA DE ORIGEM
388.544 - 9/ 1	SÓNIA APARECIDA DA SILVA MARTINS	PEB2L – LÍNGUA INGLESA	ARCOS	EE DONA BERNICE DE MAGALHÃES PINTO
863.865 - 2/ 1	LUCIENE GERALDA LEÃO SOARES	PEB2J – MATEMÁTICA	ARCOS	EE. DONA BERENICE DE MAGALHÃES PINTO
271.751 - 0/ 2	MEIRE APARECIDA RODRIGUES TEIXEIRA	PEB2F – GEOGRAFIA	ARCOS	EE DONA MARICOTA PINTO
970.196 - 2/1	VALDECIR RODRIGUES DE SOUSA	PEBIC- LÍNGUA INGLESA	ARCOS	EE DONA MARICOTA PINTO
869.094 - 3/ 1	ADRIANA DE CÁSSIA RIBEIRO CAMPOS	PEB2E- MATEMÁTICA	ARCOS	EE. DA VILA BOA VISTA
390.849 - 8/ 1	MARIA DO CARMO CUNHA SANTOS	PEB2M- CIÊNCIAS	ARCOS	EE. YOLANDA JOVINO VAZ
390.851 - 4/ 1	SELMA RODRIGUES DE SOUSA MATEUS	PEB2G – LÍNGUA PORTUGUESA	ARCOS	EE. YOLANDA JOVINO VAZ
454.939 - 0/ 1	VILMA DENISE DE OLIVEIRA FONSECA	PEB2E – GEOGRAFIA	CARMO DO CAJURU	EE. DE ESTIVA
380.259 - 2/ 3	VANUSA DE SOUSA VILELA SILVA	PEB4M – QUÍMICA	CARMO DO CAJURU	EE. PADRE JOÃO PARREIRAS VILLAÇA
370.317 - 0/ 3	MÍRIAM ALVIM RODRIGUES COSTA	PEB3N – MATEMÁTICA	CARMÓPOLIS DE MINAS	EE. LÍGIA BEATRIZ AMARAL
370.317 - 0/ 4	MÍRIAM ALVIM RODRIGUES COSTA	PEB2I – MATEMÁTICA	CARMÓPOLIS DE MINAS	EE. LÍGIA BEATRIZ AMARAL
604.895 - 3/2	SIMONE SALOMÉ ROCHA SILVA	EEBIA- ORIENTADOR EDUCACIONAL	CLÁUDIO	EE. DO POVOADO DE BOCAINA
762.980 - 1/ 1	MARIA LUZIA RIBEIRO PINTO NOGUEIRA	PEB2P – MATEMÁTICA	CLÁUDIO	EE. PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES
949.683 - 7/ 1	MAGDA ALVES GONÇALVES	PEB2E- GEOGRAFIA	CLÁUDIO	EE PRES TANCREDO DE ALMEIDA NEVES
11200.367-1/2	FÁBIA APARECIDA RABELO DA FONSECA	PEBIA- BIOLOGIA/CIÊNCIAS	DIVINÓPOLIS- SANTO ANTÔNIO DOS CAMPOS	EE ANTÔNIO BELARMINO GOMES
488.369 - 0/ 1	MÁRCIA ELIZABETE DA COSTA PEREIRA	PEB2J – BIOLOGIA/ CIÊNCIAS	DIVINÓPOLIS	EE ANTÔNIO DA COSTA PEREIRA
1275.646 -6/ 2	VINÍCIUS APARECIDO CORRÊA RESENDE	PEBIA – HISTÓRIA	DIVINÓPOLIS	EE ANTÔNIO GONÇALVES DE MATOS
1005.531 - 7/ 1	SANDRA FERREIRA MELLO	PEBIA- EDUCAÇÃO FÍSICA	DIVINÓPOLIS	EE ARMANDO NOGUEIRA SOARES
764.748 - 0/ 2	CÉLIA APARECIDA DE QUEIROZ ANDRADE	PEB2N – LÍNGUA PORTUGUESA	DIVINÓPOLIS	EE DONA ANTÔNIA VALADARES
761.668 - 3/ 1	ALBA CRISTINA SILVA VIANA	PEB3O -GEOGRAFIA	DIVINÓPOLIS	EE HENRIQUE GALVÃO
1320.719 - 6/ 2	FABIANA GESIELE CARDOSO DE SOUZA	PEBIA- REGENTE DE TURMA	DIVINÓPOLIS	EE HENRIQUE GALVÃO
1130.572 -9/ 1	DIANE FERNANDO GUIMARÃES	PEBIC- HISTÓRIA	DIVINÓPOLIS	EE ILÍDIO DA COSTA PEREIRA
949.938 -5/ 1	IRENE MARIA DOS SANTOS	PEB2F - LÍNGUA INGLÊSA	DIVINÓPOLIS	EE LAURO EPIFÂNIO
1061.994 - 8/ 1	CLEUNICE APARECIDA ENES DE CARVALHO	PEB2E- HISTÓRIA	DIVINÓPOLIS	EE LAURO EPIFÂNIO
1128.254 - 8/ 1	SANDERLY APARECIDA DA SILVA	PEB2C- GEOGRAFIA	DIVINÓPOLIS	EE LAURO EPIFÂNIO
604.190 - 9/2	DANIEL AMARAL PRATES	PEBIA - MATEMÁTICA	DIVINÓPOLIS	EE PADRE MATIAS LOBATO
645.541 - 4/ 1	KÁSSIA NUNES SILVA	PEBIF GEOGRAFIA	DIVINÓPOLIS	EE MANOEL CORRÊA FILHO
835.925 - 9/ 1	NÁDIA NARA SOARES SOUSA	PEBID - GEOGRAFIA	DIVINÓPOLIS	EE MARTIN CYPRIEN
1074.535 - 4/ 1	REGINA MARIA TIBÚRCIO	PEBID - HISTÓRIA	DIVINÓPOLIS	EE PATRONATO BOM PASTOR
1081.635 - 3/3	KÊNIO CRISTINO BORBA	PEBIA – BIOLOGIA/ CIÊNCIAS	DIVINÓPOLIS	EE SANTO TOMAZ DE AQUINO
800.946 - 6/ 2	PAULO ROBERTO GONÇALVES	PEBIH-FÍSICA	DIVINÓPOLIS	EE VICENTE MATEUS
1099.909 – 2/1	JULIANE MICHELLI AMARAL	PEBIA – LINGUA PORTUGUESA	ITAGUARA	EE. CORONEL FRAZÃO
952.784 -7/ 1	SORAYA EFIGÊNIA VIEIRA	PEB2H - HISTÓRIA	ITAPECERICA	EE. IMACULADA CONCEIÇÃO
838.155 -0/ 2	ADENIS GERALDA DOS SANTOS MORAIS	PEB1H – LÍNGUA PORTUGUESA	ITAÚNA	EE DO BAIRRO SÃO GERALDO
941.833 -6/ 1	SILVANA MARIA NOGUEIRA	PEB3M- LÍNGUA INGLÊSA	ITAÚNA	EE DO BAIRRO SÃO GERALDO
949.564 - 9/ 1	VANESSA SILVA MARQUES	PEBIG- BIOLOGIA/ CIÊNCIAS	ITAÚNA	EE DO BAIRRO SÃO GERALDO
1298.841 - 6/ 2	DOUGLAS APARECIDO BRANDÃO	PEBIA- EDUCAÇÃO FÍSICA	ITAÚNA	EE DO BAIRRO SÃO GERALDO
265.328 - 5/ 2	ROSEMEIRE DE OLIVEIRA NOGUEIRA	EEBIA/SP	ITAÚNA	EE MANOEL DA COSTA REZENDE
934.331 - 0/ 2	ÂNDREA DE OLIVEIRA BATISTA SANTOS	PEB2C - GEOGRAFIA	ITAÚNA	EE DO BAIRRO SÃO GERALDO
803.027 - 2/1	IRANI SILVEIRA E SILVA	PEBIL- EDUCAÇÃO FÍSICA	ITAÚNA	E.E PROFª GERALDA MAGELA LEÃO DE MELO
1157.804 - 4/ 1	ANDRÉ LUIZ DE FREITAS	PEBIA – BIOLOGIA/ CIÊNCIAS	ITAÚNA	EE DO BAIRRO SAO GERALDO
1150.793 6 /1	JOSÉLIA FRANCISCA ROSSI	PEBIC- BIOLOGIA/ CIÊNCIAS	ITAÚNA	EE DO BAIRRO SÃO GERALDO
379.294 - 2/ 1	LUÍS FERNANDO PEREIRA	PEB2E- MATEMÁTICA	ITAÚNA	EE. DR. JOSÉ GONÇALVES
809.278 - 5/ 2	GEISA BARBOSA DE ABREU	PEB1N- LÍNGUA PORTUGUESA	ITAÚNA	EE. DR. JOSÉ GONÇALVES
1060.411 - 4/ 1	CARLA MOREIRA	PEB1D- MATEMÁTICA	ITAÚNA	EE. DR. JOSÉ GONÇALVES
1084.751 - 5/3	MARÍLIA GONÇALVES MADUREIRA	PEBIA – BIOLOGIA/ CIÊNCIAS	ITAÚNA	EE. DR. JOSÉ GONÇALVES
1195.229 - 8/ 2	NAIARA ALVES DE QUEIROZ	PEBIA – EDUCAÇÃO FÍSICA	ITAÚNA	EE. JOSÉ GONÇALVES DE MELO
1054.241 - 3/ 1	IRENE MOREIRA DA SILVA	PEB1E – HISTÓRIA	ITAÚNA	EE LEONARDO GONÇALVES NOGUEIRA
1186.087 - 1/3	MARCUS PAULO NOGUEIRA GOMES	PEBIA – BIOLOGIA/ CIÊNCIAS	ITAÚNA	EE MANOEL DA COSTA REZENDE
849.060 - 9/ 1	GIOVANA MIRANDA DA SILVA	PEB2D – HISTÓRIA	ITAÚNA	EE PADRE LUIZ TURKENBURG
389.073 - 8/ 1	SORAIA GONTIJO AMORIM	PEB2H - HISTÓRIA	LAGOA DA PRATA	EE MONS ALFREDO DOHR
612.917 - 5/ 1	ANALICE SILVA CORRÊA RIBEIRO	PEB2D- LÍNGUA PORTUGUESA	LUZ	EE DONA LICA RAPOSO
353.989 - 7/ 1	MARIA DA GLÓRIA FONSECA BARBOSA	PEB3P - GEOGRAFIA	SANTO ANTÔNIO DO MONTE	EE PADRE PAULO
353.989 - 7/ 2	MARIA DA GLÓRIA FONSECA BARBOSA	PEB3I – GEOGRAFIA	SANTO ANTÔNIO DO MONTE	EE PADRE PAULO

PEDIDOS DE MUDANÇA DE LOTAÇÃO INDEFERIDOS – DESISTÊNCIA DO SERVIDOR

MASP/ Adm	NOME	CARGO/ CONTEÚDO	LOCALIDADE	ESCOLA DE ORIGEM
1170.004 – 4/3	PATRÍCIA MORAIS PEREIRA GUIMARÃES	PEBIA – LÍNGUA INGLESA	DIVINÓPOLIS	EE SANTO TOMAZ DE AQUINO
1083.701 – 1/1	SANDRA CARMEN DA SILVA	PEBID – GEOGRAFIA	DIVINÓPOLIS	EE JOVELINO RABELO
1122.369 - 0/1	VIRGÍNIA DOS ANJOS RODRIGUES LOPES	PEBIC – LÍNGUA PORTUGUESA	ARCOS	EE DONA MARICOTA PINTO
1014.529 – 0/3	ALDO VILELA FONTE BOA	PEBIA – EDUCAÇÃO FÍSICA	DIVINÓPOLIS	EE ANTÔNIO DA COSTA PEREIRA
1261.647 - 0/ 2	RAQUEL ALVES DE CARVALHO	PEBIA – REGENTE DE TURMA	NOVA SERRANA	EE FREI ANSELMO
1216.969 - 4/ 3	HÉLIO JOSE DE FREITAS JÚNIOR	PEBIA – HISTÓRIA	NOVA SERRANA	EE FREI ANSELMO
1163714 - 7/ 2	QUELE JOSIANE MARTINS	PEBIA - MATEMÁTICA	NOVA SERRANA	EE FREI ANSELMO

PEDIDO DE MUDANÇA DE LOTAÇÃO INDEFERIDO - NÃO PROTOCOLADO EM TEMPO HÁBIL.

MASP/ Adm	NOME	CARGO/ CONTEÚDO	LOCALIDADE	ESCOLA DE ORIGEM
1265855 - 5/3	ADAUTO LUIZ GOMES MAGALHÃES	PEBIA – BIOLOGIA/CIÊNCIAS	ITAÚNA	EE JOSE GONCALVES DE MELO